



<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div><div>POSTO SAO DOMINGOS LTD A</div><div>DOUTOR GUARANI, 854 - JOCELY DANTAS DE ANDRADE TORRES</div><div>62010-300 SOBRAL - CE</div><div>Fone (88)3112-1501</div></div>		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 1105 SÉRIE 1 FOLHA 1/2</div>	<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 2325 0669 3661 2800 0170 5500 1000 0011 0511 9100 1108</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora</div>
NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO REFERENTE CUPOM FISCAL		PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO 223250054052691 03/06/2025 09:27:18	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 06916117-8	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 69.366.128/0001-70	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF 209.120.133-20		DATA DA EMISSÃO 03/06/2025
NOME / RAZÃO SOCIAL CID FERREIRA GOMES		BAIRRO / DISTRITO MEIRELES		CEP 60115-280
ENDEREÇO RUA DOUTOR JOSE LOURENCO, 500, APT 500		MUNICÍPIO FORTALEZA		UF CE
FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 09:26

FATURA / DUPLICATA
001 25/06/25 R\$ 2.099,45

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS S T	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.099,45
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				2.099,45

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9 - Sem Ocorrência de transporte		CÓDIGO ANTT	PLACA DE VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 314	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000		



CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
14515	GASOLINA COMUM ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 45,5400 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 66,94;	27101259	061	5929	LI	45,540	6,590	300,10	0	0	0	0	0
14514	GASOLINA C ADITIVADA ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 104,5100 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 153,63;	27101259	061	5929	LI	104,510	6,890	720,07	0	0	0	0	0
14515	GASOLINA COMUM ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 74,0849 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 108,90;	27101259	061	5929	LI	74,085	6,480	480,07	0	0	0	0	0

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Dados adicionais Documentos referenciados: ECF - 2, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23250569366128000170592302115811027066792272, 102706, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23250569366128000170592302115811078986312366, 107898, ECF - 1, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23250569366128000170592300565004727635176796, 472763, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23250569366128000170592300565004729464405369, 472946, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23250569366128000170592300565004738920564222, 473892, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23250569366128000170592300565004743280000930, 474328, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23250569366128000170592300565004762946302430, 476294, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23250569366128000170592300565004771916389987, 477191, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23250569366128000170592300565004779947153158, 477994, Finalizadora : VENDA A PRAZO , 23250569366128000170592300565004811410783393, 481141-DOCUMENTO(S) REF : SAT Numero-472763 e Data:01/05/2025, SAT Numero-472946 e Data:01/05/2025, SAT Numero-473892 e Data:04/05/2025, SAT Numero-474328 e Data:05/05/2025, SAT Numero-476294 e Data:10/05/2025, SAT Numero-102706 e Data:11/05/2025, SAT Numero-477191 e Data:12/05/2025, SAT Numero-477994 e Data:15/05/2025, SAT Numero-481141 e Data:24/05/2025, SAT Numero-107898 e Data:30/05/2025 ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; / 216,28 (10,30 %) Fed e 462,85 (22,05 %) Est. Fonte: IBPT/empresometro.com.br 6A0A76	

Produzido por Meta Tecnologia - [www.metaposto.com.br](http://www.metaposto.com.br)

Emitido por Meta Posto .net v4.00 - [www.metaposto.com.br](http://www.metaposto.com.br)

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div><div>POSTO SAO DOMINGOS LTDA</div><div>DOUTOR GUARANI, 854 - JOCELY DANTAS DE ANDRADE TORRES</div><div>62010-300 SOBRAL - CE</div><div>Fone (88)3112-1501</div></div>		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA</div> <div>1 - SAÍDA</div> <div>Nº 1105</div> <div>SÉRIE 1</div> <div>FOLHA 2/2</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>2325 0669 3661 2800 0170 5500 1000 0011 0511 9100 1108</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e</div> <div><a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a></div> <div>ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO									
LANCAMENTO REFERENTE CUPOM FISCAL				223250054052691 03/06/2025 09:27:18									
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ									
06916117-8				69.366.128/0001-70									
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
14514	GASOLINA C ADITIVADA ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 50,8900 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 74,81;	27101259	061	5929	LI	50,890	6,780	345,03	0	0	0	0	0
14515	GASOLINA COMUM ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 39,8410 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 58,57;	27101259	061	5929	LI	39,841	6,380	254,18	0	0	0	0	0